扬科协[2014] 23 号

★
关于组织第二十六届“国际科学与和平周”全国中小学生（江苏地区）“金钥匙科技知识”竞赛二次决赛的通知

各中学、中心小学、各有关单位：

根据省教育厅、省科协、省文明办、省科技厅有关文件统一要求，决定于2014年9月27日（星期六）举行全市中小学生2014年金钥匙科技知识竞赛二次决赛。现将有关事项通知如下：

1. 请各校在六月份做好预赛的基础上，根据参赛学生的成绩按1.2%的比例，推荐优秀学生参赛（名额分配见附表）。

2. 参赛时间：2014年9月27日（星期六）上午，报到时间8：30，考试时间9：00——11：00。

3. 参赛地点：扬中市外国语小学。

4. 请各校认真组织，确保交通安全，考试结束组织返校。

希各校接通知后，落实专人负责，并将参赛学生的名单于9月15日前报市科协普及部，联系人：封光，联系电话：88391343，13952989803，电子信箱：jsyzfg@163.com，QQ:490002103。

扬中市科学技术协会

扬中市教育局

                                   2014年9月9日
2014年高中部参加“金钥匙”二次决赛名额

	单 位
	参赛总人数
	1.2%
	联系人
	联系电话

	省扬高级中学
	890
	11名
	何  俊
	13921561011

	市二中
	1010
	12名
	唐连根
	13951409328

	市中等专业学校
	165
	2名
	徐新根
	13912118769

	总计
	2065
	25名

	说明：1. 请各校将科学大众杂志以及专辑款项在9月上旬结清；

2. 参赛学生报名表务必在9月15日前交市科协；

3. 各校联系人有变化请与科协封光联系更新。

电子信箱：jsyzfg@163.com，QQ:490002103。

2014年初中部参加“金钥匙”二次决赛名额

	单 位
	参赛总人数
	1.2%
	联系人
	联系电话

	新坝中学
	140
	2名
	任  云
	13852993033

	联合中学
	179
	3名
	钱太龙
	13951276392

	市一中
	1080
	13名
	潘大宏
	13952972829

	外语学校
	1073
	13名
	韩  松
	13952908786

	兴隆中学
	143
	2名
	季  祥
	13852954281

	同德中学
	365
	5名
	顾祥云
	13921567699

	八桥中学
	312
	4名
	高  志
	13912116617

	西来学校中学部
	150
	2名
	高  祥
	13913417532

	总计
	3442
	44名

	说明：1. 请各校将科学大众杂志以及专辑款项在9月上旬结清；

2. 参赛学生报名表务必在9月15日前交市科协；

3. 各校联系人有变化请与科协封光联系更新。

电子信箱：jsyzfg@163.com，QQ:490002103。

2014年小学部参加“金钥匙”二次决赛名额

	单 位
	参赛总人数
	1.2%
	联系人
	联系电话

	外国语小学
	878
	11名
	曹佩国
	13605294568

	市实验小学
	1003
	12名
	陈  斌
	13912118675

	新坝中心校
	631
	8名
	常加俊
	13812353758

	联合中心校
	433
	5名
	黄  勇
	13951276268

	丰裕中心校
	367
	4名
	方义江
	13952977605

	第二实验小学
	1042
	13名
	陈  勇
	13952986390

	三跃中心校
	319
	4名
	孙厚荣
	13912118690

	兴隆中心校
	267
	3名
	顾宏网
	13852991690

	永胜中心校
	118
	2名
	黄元芳
	13952905963

	长旺中心校
	188
	2名
	陈  霞
	13645286819

	油坊中心校
	371
	5名
	姚久峰
	13952900830

	八桥中心校
	575
	7名
	陈金林
	13775311773

	西来学校小学部
	240
	3名
	徐广法
	13952979621

	总计
	6432
	79名

	说明：1. 请各校将科学大众杂志以及专辑款项在9月上旬结清；

2. 参赛学生报名表务必在9月15日前交市科协；

3. 各校联系人有变化请与科协封光联系更新。

电子信箱：jsyzfg@163.com，QQ:490002103。

扬中市2014年度参加省级“金钥匙”二次决赛报名表

	单 位（盖章）

	分管领导

	联系电话

	领队或辅导员

	联系电话

	学生姓名
	所在班级
	初赛成绩
	辅导老师

注：表格内容请务必填写完整并加盖学校公章

- 6 -